
F  دار محمود للنشر والتوزيع  I J

 

ح شر

قانو

ن 

العمل 

الجد

يد

h 

 (JJموضوع رقم )
 ث وت النه  بال ينة

BIB- :نصا  ال ينة 

355

 وفى هذا قضت  كمة النق  بأن:
C

3847531980
117551951987

                                                           

62582251990



 الأحوال الشخصيةموسوعة الفقه والقضاء في 
 

F I K

 

D

C

3046131878
E

47552611988
F

22612791994
                                                           

21101868
121738



F  دار محمود للنشر والتوزيع  J B

 

ح شر

قانو

ن 

العمل 

الجد

يد

h 

G

17663771997
H

979672412444
I

KFKIECFCDD B C B

J

70268822011

DIC- : ال مادح بالتهاما جائزح فى إث ات النه 

JH



 الأحوال الشخصيةموسوعة الفقه والقضاء في 
 

F J C

 

 بأن: -دائلأح الأ وال ال  صية  -وقد قضت  كمة النق  
C

1333411967
2



F  دار محمود للنشر والتوزيع  J D

 

ح شر

قانو

ن 

العمل 

الجد

يد

h 

1333411967
3

1333411967



 الأحوال الشخصيةموسوعة الفقه والقضاء في 
 

F J E

 

4

353415111967
G

22393041975
6

22393041975
7

142582721990
27219811750

72



F  دار محمود للنشر والتوزيع  J F

 

ح شر

قانو

ن 

العمل 

الجد

يد

h 

DID- : تقديلأ المحكمة لأقوال ال مود فى دعوى النه 

C

293019121962
2

00291961963
3

2016216121996
F

336631631998
DIE- : ال ينة أقوى من الإقلأار فى إث ات النه 



 الأحوال الشخصيةموسوعة الفقه والقضاء في 
 

F J G

 

DIF- وز إث ات النه  عن طلأيق الحام  النووى لا يجDNA: 

DNA

GGKKBB

  


